


290 440600 мл 1000 мл

290 450600 мл 1000 мл

Лаванда Лемонграсс



                                                УЛУНЫ
OOLONG

КИТАЙСКИЕ ЧАИ
               CHINESE TEA

ЛУН-ЦЗИН
КОЛОДЕЦ ДРАКОНА
LUN-JING- DRAGON WELL - 

580 750
600 мл 1000 мл

Лун цзин характеризуется цветочной 
терпкостью, глубиной и орехово—
медовой сладостью. Этот напиток 

избавит от проблем, связанных 
с потерей сил, хронической 

усталостью, не стоит забывать 
и об омолаживающем эффекте.

370 470
500 мл 1000 мл

ВИШНЕВЫЙ УЛУН



                                                УЛУНЫ
OOLONG

МОЛОЧНЫЙ УЛУН
MILK OOLONG

Выраженый молочно-сливочный 
вкус и тонкий аромат зеленого чая.
Прекрасно активизирует защитные 
функции организма, способствует 

востановлению сил.

 

АНАНАСОВЫЙ 
УЛУН
PINEAPPLE OOLONG

Чай в котором открывается аромат 
свежей весенней зелени и спелого 

ананаса. Обладает противо-
воспалительными свойствами,
омолаживает кожу и выводит 

из организма токсины и шлаки.

 

МАЛИНОВЫЙ УЛУН

370 370 
470 470

600 мл 600 мл

1000 мл 1000 мл

370 
470

600 мл

1000 мл



КЛУБНИКА СО СЛИВКАМИ
STRAWBERRY WITH CREAM OOLONG TEA

 

Это сочетание неповторимого вкуса и
божественного весеннего клубничного аромата,
напиток обладает выраженным омолаживающим

эффектом, также укрепляет стенки сосудов и
благотворно влияет на кожу. Выводит токсины,

стабилизирует артериальное давление.

                                                УЛУНЫ
OOLONG

370 

350 

470

460

600 мл

600 мл

1000 мл

1000 мл

ДА ХУН ПАО (КРАСНЫЙ ХАЛАТ)

DA HONG PAO

Чай обладает стойким, богатым ароматом, близким 
к запаху жареных орехов, с пряными оттенками, 

с легчайшим запахом дыма, терпким вкусом и очень 
интересным, сладковатым послевкусием.

При последующих заварках аромат, цвет и вкус 
меняются, смягчаются и появляются легкие 

фруктовые оттенки.

370 470600 мл 1000 мл

ПИНА КОЛАДА

PINA COLADA

370 470600 мл 1000 мл

Благоухание и послевкусие в этом фруктовом 
чае просто не уступают друг другу в первенстве.
Сладость тропиков подарят ананас и кокосовая 

стружка, а гибискус добавит приятную кислинку. 



350 450600 мл 1000 мл

350 450600 мл 1000 мл

350 
600 мл

450
1000 мл



350 450600 мл 1000 мл

360 460600 мл 1000 мл

370 470600 мл 1000 мл




